1

TỈNH ỦY NINH THUẬN

BAN CHỈ ĐẠO

CUỘC VẬN ĐỘNG “NGƯỜI VIỆT NAM

ƯU TIÊN DÙNG HÀNG VIỆT NAM”

*

Số:           -QĐ/BCĐ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Ninh Thuận, ngày      tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công bố giải thưởng đạt giải Cuộc thi trực tuyến “Bình chọn

sản phẩm OCOP tỉnh Ninh Thuận được yêu thích” năm 2023

 -----

 BAN CHỈ ĐẠO CUỘC VẬN ĐỘNG

“NGƯỜI VIỆT NAM ƯU TIÊN DÙNG HÀNG VIỆT NAM” TỈNH

Căn cứ Quyết định số 123-QĐ/TU ngày 24/12/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về việc  kiện toàn Ban Chỉ đạo Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng

hàng Việt Nam” tỉnh và Quy chế làm việc của Ban Chỉ đạo Cuộc vận động tỉnh

(ban hành kèm theo Quyết định số 01-QĐ/BCĐ ngày 22/02/2021 của Ban Chỉ

đạo Cuộc vận động tỉnh);

Thực hiện Kế hoạch số 277-KH/BCĐ ngày 08/8/2023 của Ban Chỉ đạo Cuộc

vận động tỉnh về tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Bình chọn sản phẩm OCOP tỉnh

Ninh Thuận được yêu thích” năm 2023;

Xét đề nghị của Ban Giám khảo và sự thống nhất của Ban Tổ chức Cuộc thi

trực tuyến “Bình chọn sản phẩm OCOP tỉnh Ninh Thuận được yêu thích” năm

2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố 17 giải thưởng cho sản phẩm OCOP được nhiều người yêu

thích nhất và 04 giải thưởng dành cho người tham gia bình chọn đã đạt giải Cuộc

thi trực tuyến “Bình chọn sản phẩm OCOP tỉnh Ninh Thuận được yêu thích” năm

2023 do Ban Chỉ đạo Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt

Nam” tỉnh tổ chức (theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo giải thưởng theo Thể lệ và Kế hoạch số 277-

KH/BCĐ ngày 08/8/2023 của Ban Chỉ đạo Cuộc vận động tỉnh về tổ chức Cuộc

thi trực tuyến “Bình chọn sản phẩm OCOP tỉnh Ninh Thuận được yêu thích” năm

2023. Cụ thể:

1. Giải thưởng cho sản phẩm OCOP được nhiều người yêu thích nhất:

2

01 giải Nhất: 3.000.000 đồng.

02 giải Nhì, mỗi giải: 2.000.000 đồng.

03 giải Ba, mỗi giải: 1.000.000 đồng.

11 giải Khuyến khích, mỗi giải: 500.000 đồng.

2. Giải thưởng dành cho người tham gia bình chọn:

01 giải Nhất: 1.500.000 đồng.

01 giải Nhì, mỗi giải: 1.000.000 đồng.

02 giải Ba, mỗi giải: 800.000 đồng.

Điều 3. Văn phòng-Tổ chức cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh, Tổ giúp

việc Ban Chỉ đạo Cuộc vận động tỉnh, các đơn vị liên quan và các chủ thể sản

phẩm OCOP, cá nhân đạt giải tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Ban Chỉ đạo Cuộc vận động tỉnh;

- Lưu: VT, KT, TGV, PNT.

T/M BAN CHỈ ĐẠO

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Lê Văn Bình

Ủy viên Thường vụ Tỉnh ủy,

Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh

		2023-11-24T07:41:46+0700
	Lê Văn Bình

		2023-11-24T08:16:26+0700

		2023-11-24T08:17:35+0700

		2023-11-24T08:17:35+0700

		2023-11-24T08:17:35+0700